
                                                 UCHWAŁA nr XXII/191/09 
                                                 Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                 z dnia 13 lutego 2009r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ uchwala, co 
następuje: 
                                                            § 1 
 
Wyraża  się  zgodę na nabycie na własność Gminy Sompolno od właściciela 
działki oznaczonej nr ewid. 987/3 o pow. 1,8653 ha poł. w Sompolnie. 
 
 
                                                            § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
                                                            § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                
 
                                                                               PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                     Rady Miejskiej 
 
                                                                                   Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
                                                      Uzasadnienie 
do uchwały nr XXII/191/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 13 lutego 
2009r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
 
Dzia łka oznaczona nr ewid. 987/3  poł.  w Sompolnie według informacji z 
rejestru gruntów jest  własnością Parafii Rzymsko-Katolickiej Pod Wezwaniem 
Świętej Marii Magdaleny w Sompolnie, siedziba 62-610 Sompolno ul. 11 
Listopada 2 , księga wieczysta KW 15533. 
Powyższa działka   w planie zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sompolno przeznaczona była pod R – tereny upraw polowych, taki zapis jest 
zgodny ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego.  
Planuje się, aby przedmiotowa dzia łka  była wykorzystana na cele sportu i 
rekreacji w tym budowę  boiska   dla  dzieci i młodzieży  w ramach programu 
„Moje Boisko ORLIK 2012” ,wraz z zapleczem. 
W dniu 29.10.2008 r. stałe Komisje Rady Miejskiej w Sompolnie opowiedziały 
się za przystąpieniem do rozmów z Proboszczem Parafii Sompolno w sprawie 
wykupu gruntów poł.  w Sompolnie na przeciw szkoły podstawowej z 
przeznaczeniem na sport i rekreację i w związku z powyższym  nabycie działki 
opisanej wyżej na własność Gminy Sompolno jest uzasadnione. 
 
 
                                                                               PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                     Rady Miejskiej 
 
                                                                                   Roman Bednarek 
 
 

 


